[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	28 декабря 2021 г.

	№
	3369

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 28.04.2021 № 1090 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа в границах МОГО «Ухта»

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии протоколом Комиссии по транспортному обслуживанию населения на муниципальных регулярных автобусных маршрутах в границах МОГО «Ухта» от 23.12.2021 № 5, администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта»                       от 28.04.2021 № 1090 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа в границах МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:
- позицию 13 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа в границах МОГО «Ухта», утвержденного постановлением (приложение) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на Официальном портале администрации                               МОГО «Ухта».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

                              М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 28 декабря  2021 г. № 3369
«Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

28 апреля 2021 г. № 1090

 «
	13
	112
	«ТРЦ «Ярмарка»» – пгт Ярега»
	ТРЦ «Ярмарка»,

ВНИИГаз, Первомайская площадь, Университет,
Автовокзал, Гостиница «Тиман», пр. Ленина, Комсомольская площадь,

Гостиница «Чибью», ТЦ «Куратовский», Пост ДПС (по требованию), Кладбище (по требованию),

ул.Шахтинская, Сосновый бор (пгт Шудаяг),

 Дачи-1, Дачи-2, Дачи-3,

Развилка,

 НШ-1,

ул.Октябрьская (по требованию),

 ул.Лермонтова, Школа № 15 (по требованию),

 пгт Ярега
(конечная)
	пгт Ярега,

ул.Лермонтова,

ул.Октябрьская (по требованию),

НШ-1,

Развилка,

Дачи-3,

Дачи-2,

Дачи-1,

Сосновый бор (пгт Шудаяг),

ул.Шахтинская, Кладбище (по требованию),

Пост ДПС (по требованию),

 ТЦ «Куратовский», Трансагентство, Комсомольская площадь,

пр. Ленина,

ТД «Мир», Автовокзал,

Детский Парк, Железнодорожный техникум,

Стадион «Нефтяник», Первомайская площадь, Университет, Автовокзал,

Детский парк, Железнодорожный техникум, стадион «Нефтяник», ВНИИГаз,
ТРЦ «Ярмарка»
 (конечная)
	ул.Советская (пгт Ярега), ул.Лермонтова
 (пгт Ярега),
ул.Октябрьская
(пгт Ярега),
 а/д «подъезд к пгт Ярега»,
а/д «Ухта – Шудаяг»,
пр.Ленина,
 ул.Октябрьская,
ул.Мира,
 площадь Мира,
 ул.Первомайская,
ул.Заводская,
ул.Строительная,
ул.Севастопольская.
	49,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус.

 Средний класс. Экологический класс не менее  IV – V.
 Макс. срок эксплуатации не более 7 лет. Вместимость – не менее 50 мест.

Перевозка пассажиров и багажа

осуществляется в соответствии с установленным расписанием.

	Средний класс -14.
	15.04.2021
	ООО «ТРАНССЕРВИС»

г.Ухта,

пр.Ленина, д.48
	ГЛОНАСС и(или)ГЛОНАСС/GPS подключенный к оператору,

Контракт № 8к
от 12.04.2021

__________________________________»